PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ  ОРИЧЕВСКОГО  РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.11.2011_                                                                                   № _630_________

	пгт Оричи

	О внесении изменения в постановление
администрации Оричевского района от 10.09.2010 № 394/А

	В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь пунктами 9 и 13 части 1 статьи 8 Устава муниципального образования Оричевский муниципальный район Кировской области, администрация Оричевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации Оричевского района от 10.09.2010 № 394/А «Об утверждении районной целевой Программы «Формирование экологической культуры и ответственного отношения к охране окружающей среды на территории Оричевского района» на 2011-2012 годы (с изменениями, утверждёнными постановлением администрации Оричевского района от 22.09.2011 № 512), утвердив изменение в районной целевой Программе «Формирование экологической культуры и ответственного отношения к охране окружающей среды на территории Оричевского района» на 2011-2012 годы. Прилагаются.
2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района Чагину И.В.
3. Обнародовать настоящее постановление и прилагаемое изменение.

	И.о. главы администрации

Оричевского района      И.В. Чагина